СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      11.04.2024 г. №   8                                                                                   с. Новороманово

Об утверждении стоимости арендной платы на территории  Новоромановского сельсовета Калманского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского  района  Алтайского края, Совет депутатов Новоромановского сельсовета
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить стоимость арендной платы помещений, согласно акта оценки имущества от 10.04.2024.
В с. Новороманово:
а)арендатор ИА Кругликова Т.Н.- 3375 рублей 00 копеек  в месяц;
б)арендатор Сбербанк РФ- 6563 рублей 00 копеек  в месяц;
в)арендатор ИП Аносова О.А.- 4140 рублей 00 копеек  в месяц.
В пос. Александровка:
А)арендатор ООО Кооператор-1- 6500 рублей 00 копеек  в месяц.
1. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Калманского района Алтайского края в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  депутатов Новоромановского сельсовета Калманского района  по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                     А.М. Углова